
Rezultatet e Provimit nga lënda "Sistemi Integral I Promocionit " 

    Master FEK 
 

06.02.2109 

Nr Emri 

Poenët e fituar 
nga gjithsejtë 30 
poenë në Provim Nota 

1 Adonis Sadikaj 15 6 

2 Agim Uka 20 7 

3 Albulena Maloku 16 6 

4 Arbias Gjata 10 5 

5 Arife Ejupi 3 5 

6 Arijet Kuqi 2 5 

7 Blerta Bibaj 20 7 

8 Donika Ndrecaj 1 5 

9 Flaka Lulaj 15 6 

10 Florent Rexhepi 1 5 

11 Grese Ahmeti 19 7 

12 Hanife Gubetini 16 6 

13 Liridona Sejdiu 1 5 

14 Nderime Ahmetaj 2 5 

15 Nedreta Agaj 15 6 

16 Remzie Hoda 16 6 

17 Shkurta Gashi 3 5 

18 Shkurte Ramadani 7 5 

19 Valbona Boroci 5 5 

 
Eliesa Maxhuni 

 
konsultime 

 
Dafina Efendiu 

 
konsultime 

 
Njomza Hasani 

 
konsultime 

    Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

    Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e sakte nga punimi, 

Nota konfirmohet me datën 12.02.2019 ora 10,30-11,  ose me e-maili 

   
prof.Fatos Ukaj 

 


